ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08»  сентября 2014 г.  № 435-п
О  формировании  фонда  капитального ремонта на счете

регионального оператора в отношении многоквартирных

домов,  собственники  помещений  в  которых  на  общих

собраниях в  установленный  срок  не  приняли  решение

о  способе  формирования   фонда капитального ремонта

и (или) не реализовали его.

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Собственники помещений в многоквартирных домах, указанных в приложениию  к настоящему постановлению, формируют фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме путем перечисления взносов на капитальный ремонт на счет специализированной некоммерческой организации, которая осуществляет деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта (далее - региональный оператор), в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети интернет и в газете «Наша жизнь».

3. В течении 5 дней с момента принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Дружинского сельского поселения С.В. Бабинцева.
Глава сельского поселения                                                              Н.Г.Абрамова

Приложение

                                                                        к  постановлению

от  «08» сентября  2014 г. № 435-п

	п. Горячий Ключ, ул. 60 лет СССР
	8

	п.Горячий Ключ, ул.Магистральная
	10

	п.Горячий Ключ, ул.Магистральная
	8

	п. Горячий Ключ, ул. Мира
	1

	п. Горячий Ключ, ул. Мира
	3

	п. Горячий Ключ, ул.Мира
	4

	п. Горячий Ключ, ул.Мира
	5

	п. Горячий Ключ, ул. Мира
	6

	п. Горячий Ключ, ул.Мира
	7

	п. Горячий Ключ, ул.Мира
	8

	п. Горячий Ключ, ул.Мира
	9

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	1

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	12

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	14

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	2

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	3

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	4

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	5

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	6

	п. Горячий Ключ, ул. Молодежная
	7

	п.Горячий Ключ, ул.Олимпиады 80
	2

	п.Горячий Ключ, ул.Олимпиады 81
	4

	п.Горячий Ключ, ул.Олимпиады 82
	6

	п.Горячий Ключ, ул.Олимпиады 83
	8

	с. Красная Горка, ул. Молодежная
	1

	с. Красная Горка, ул. Молодежная
	2

	с. Красная Горка, ул.Школьная
	5

	с. Мельничное, ул.Кооперативная
	7а

	ст. Петрушенко, ул.Привокзальная
	1

	ст. Петрушенко, ул. Привокзальная
	2

	ст. Петрушенко, ул.Энергетиков
	3

	ст. Петрушенко, ул.Энергетиков
	4

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	1

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	2

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	3

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	4

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	5

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	6

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	7

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	8

	с. Дружино, ул. 60 лет Октября
	9

	с. Дружино, ул. Восточная
	13

	с. Дружино, ул. Лаптева
	1

	с. Дружино, ул. Лаптева
	2

	с. Дружино, ул. Лаптева
	3

	с. Дружино, ул. Лаптева
	4

	с. Дружино, ул. Лаптева
	5

	с. Дружино, ул. Лаптева
	6

	с. Дружино, ул. Лаптева
	7

	с. Дружино, ул. Лаптева
	8

	с. Дружино, ул. Лаптева
	9

	с. Дружино, ул. Молодежная
	7

	с. Дружино, ул. Молодежная
	8

	с. Дружино, ул. Молодежная
	9

	с. Дружино, ул.Советская
	5а

	с. Дружино, ул.Советская
	7

	с. Дружино, ул.Советская
	8

	с. Дружино, ул.Советская
	9